

# **THOMAS PELLE JAKOBSEN ApS**

Obstrupvej 12K  
8320 Mårslet

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/05/2020**

---

**Thomas Pelle Jakobsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** THOMAS PELLE JAKOBSEN ApS  
Obstrupvej 12K  
8320 Mårslet

CVR-nr: 31754216  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparter og aktier i andre selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat før skat udgør kr. 2.743.184

Selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på kr. 2.926.338

Årets udvikling og resultat anses for meget tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-2.600</b>	<b>-3.634</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.600</b>	<b>-3.634</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver .....	1	-49.059	-1.032
Andre finansielle indtægter .....	2	2.795.461	14.980
Øvrige finansielle omkostninger .....		-618	-311
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.743.184</b>	<b>11.035</b>
Skat af årets resultat .....		708	-2.655
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.743.892</b>	<b>8.380</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver .....		2.831.409	0
Overført resultat .....		-87.517	8.380
<b>I alt .....</b>		<b>2.743.892</b>	<b>8.380</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.913.496	167.094
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>2.913.496</b>	<b>167.094</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.913.496</b>	<b>167.094</b>
Tilgodehavende skat .....		5.624	4.916
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.624</b>	<b>4.916</b>
Likvide beholdninger .....		107.218	110.436
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>112.842</b>	<b>115.352</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.026.338</b>	<b>282.446</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver .....		2.831.409	0
Overført resultat .....		-30.071	57.446
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.926.338</b>	<b>182.446</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		100.000	100.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.026.338</b>	<b>282.446</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for opskrivninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	0	57.446	182.446
Årets resultat .....	0	2.831.409	-87.517	2.743.892
Egenkapital, ultimo .....	125.000	2.831.409	-30.071	2.926.338

# Noter

## 1. Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
Andel af resultat - Partisia Infrastructure ApS	-7.968	0
Regl. negativ egenkapital Partisia Infrastructure ApS	318	0
Andel af resultat - Partisia Holding ApS	-882	-1.032
Andel af resultat af Sepior ApS 2018*	79.704	0
Andel af resultat af Sepior ApS 2019	-120.231	0
<b>Dagsværdiregulering af investeringsaktiver</b>	<b>-49.059</b>	<b>-1.032</b>

\*Regnskab for Sepior ApS for 2018 ikke offentliggjort på tidspunktet for udarbejdelse af årsrapporten for 2018.

## 2. Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter	0	14.980
Ekstraordinær indtægt - Kapitalforhøjelse Sepior ApS 2018	2.795.461	0
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b>2.795.461</b>	<b>14.980</b>

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

<b>Partisia Holding ApS</b>	2019 kr.	2018 kr.
Kostpris primo	66.675	66.675
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>66.675</b>	<b>66.675</b>
Værdireguleringer primo	-26.725	31.429
Regl. tidl. år	0	-57.122
Andel i årets resultat jf. note	-882	-1.032
Udloddet udbytte	-0	-0
<b>Værdireguleringer ultimo</b>	<b>-27.607</b>	<b>-26.725</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>39.068</b>	<b>39.950</b>

<b>Sepior ApS</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	43.019	43.019
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>43.019</b>	<b>43.019</b>
Værdiregulering primo	76.474	76.137
Regl. tidl. år*	2.795.462	0
Andel i årets resultat jf. note	-40.527	337
Udloddet udbytte	-0	-0
<b>Værdiregulering ultimo</b>	<b>2.831.409</b>	<b>76.474</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.874.428</b>	<b>119.474</b>

\*Andel af kapitalforhøjelse, samt nedsættelse af ejerandel fra 7,53% til 4,3% i 2018

<b>Partisia Infrastructure ApS</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	7.650	0
Tilgang	0	7.650
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.650</b>	<b>7.650</b>
Værdiregulering primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	-7.968	0
Udloddet udbytte	-0	-0
<b>Værdiregulering ultimo</b>	<b>-7.968</b>	<b>0</b>
Regulering negativ egenkapital	318	0
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>7.650</b>

Selskabets første regnskabsperiode strækker sig over 11/10-18 til 31/12-19.

Øvrige kapitalandele omfatter:

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Partisia Holding ApS, Aarhus	12,2%	320.233	-7.230
Sepior ApS , Aarhus	4,3%	66.847.166	-2.796.062
Partisia Infrastructure ApS, Aarhus	4,59%	-6.935	-173.601

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0